



Obec  
Červená Voda



Červená Voda dne: 27. 12. 2024

Č. j.: OUCV/5778/2024/OOS

Počet listů: 2

Počet příloh/listů: 0/0

Vyřizuje: Kristýna Pražáková / [prazakova@cervenavoda.cz](mailto:prazakova@cervenavoda.cz)

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

**na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 10. 12.2024:**

**citace žádosti**

Žádám o informaci k internetovým stránkám <https://www.facebook.com/obeccervenavoda> na nichž publikuje Obec Červená Voda příspěvky.

1. Je Obec Červená Voda zřizovatelem a provozovatelem výše uvedených stránek?

Pokud ano, tak žádám o informace :

1. Která osoba je odpovědná za provozování těchto stránek a jaký je rozsah její odpovědnosti.
2. Která osoba má oprávnění k vkládání příspěvků, komentářů, organizování anket na těchto stránkách za obec Červenou Vodu.

Předkládám:

1. Obec Červená Voda spravuje a publikuje na stránce <https://www.facebook.com/obeccervenavoda>.
  - 1.1 Správcem stránky je Ing. Petr Mareš, Ph.D., starosta obce a Mgr. Zorjana Pryjmak, Dis., správce webu a facebooku - oba jsou správci stránky
  - 1.2 Ing. Petr Mareš, Ph.D., starosta obce a Mgr. Zorjana Pryjmak, Dis., správce webu a facebooku

Kristýna Pražáková, vedoucí OOS

**Kristýna  
Pražáková** Digitally signed by  
Kristýna Pražáková  
Date: 2024.12.27  
14:49:45 +01'00'